СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

                     РЕШЕНИЕ

          12.10.2015 г. № 2/1 р.С.

Об уточнении и внесении

изменений в решение Совета

депутатов от 17.12.2014 г. № 51/2 р.С.

 «О бюджете администрации МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
     В соответствии со ст.37 Положения «О бюджетном процессе  муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевский район Оренбургской области» Совет депутатов решил внести в решение Совета депутатов от  17.12.2014 года №52/2 р.С. «О бюджете администрации МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  следующие изменения и дополнения:

1. Изменить расходы бюджета в четвертом квартале 2015 года по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов ФКР

согласно приложения №1.
2. Внести изменения в приложение № 5, 6, 8 в функциональную и ведомственную классификацию расходов бюджета сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг по разделам, подразделам, целевым статьям.

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет.
     4.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель председателя совета

Депутатов:                                                                              О.В.Коноплев

         Разослано: райфо, прокурору, в дело.

                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                  к порядку составления и ведения

                                                                                                  сводной бюджетной росписи

                                                                                                  бюджета 2015-2017гг.

                                                       СПРАВКА

        Об изменении сводной бюджетной росписи расходов бюджета

                                          На 2015-2017годы.

Главный распорядитель: Администрация муниципального образования Старобелогоркий

                                          Сельсовет Новосергиевского района, Оренбургской области.

Основание: Решение совета депутатов  №__________от______________

По вопросу: Внесение изменений  в решение о бюджете муниципального образования

                    Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

                                                                                                                                      (тыс.рублей)

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма изменений на год    (+увеличение, - уменьшение)

	ФКР
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	2015
	1кв
	  2кв
	3кв
	4кв

	Аппарат                                 л.сч 021.01.001.0
	0104
	7709910
	122
	212
	1,2

	1,2

	Аппарат

л.сч. 021.01.001.0
	0104
	7709910
	244
	222
	0,4

	0,4

	Аппарат

л.сч. 021.01.001.0
	0104
	7709910
	244
	226
	12,0

	12,0

	Аппарат

л.сч. 021.01.001.0
	0104
	7701002
	244
	225
	2,0

	2,0

	Аппарат

л.сч. 021.01.001.0
	0104
	7701002
	244
	226
	-2,0

	-2,0

	Общегосударственные вопросы л.сч 021.00.000.0
	0113
	7709901
	244
	226
	-13,6

	-13,6

	Прочее благоустройство

л.сч 021.02.001.0
	0503
	7709916
	244
	310
	-5,0
	-5.0

	Прочее благоустройство

л.сч 021.02.001.0
	0503
	7709916
	244
	340
	5,0

	5,0

	Итого

	0,0
	-5,0
	0
	-15,6
	20,6

    Глава администрации:______________________Т.З.Зайнутдинова.

Исполнитель ________________Г.А.Дубкова

«______»_______________2015